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Till media 

PRESSMEDDELANDE 

Europeiskt turismseminarium i Göteborg 

Kommunala Företagens Samorganisation, KFS, anordnar som en av fem 
europeiska parter inom CEEP-samarbetet, ett europeiskt turism-
seminarium på Svenska Mässan i Göteborg den 6-7 oktober. Temat är 
”Kommunägda företag för en hållbar utveckling” med ursprung från 
Lissabon-överenskommelsen för tillväxt och arbete.  
 
Vid seminariet deltar befattningshavare från hela Europa och såväl politiker som 
tjänstemän kommer att träffas för att diskutera branschens framtid i Europa. 
Mötet inleds med ett panorama över olika europeiska turismföretag.  
 
Offentligt ägda företag med lokal och regional förankring är en viktig faktor för 
tillväxten i Europa. Det skapar en viktig grundförutsättning för utvecklingen och 
bidrar med infrastruktur i samhället. De lokala företagens mål samverkar samtidigt 
med EU-arbetets övergripande mål enligt Lissabon-överenskommelsen mellan de 
europeiska länderna. 
 
Sverige har genom KFS varit med och skapat den europeiska samverkans-
plattform för europeiska offentligt ägda turismföretag.  

– Vi ser fram emot att få möta våra europeiska kollegor på hemmaplan för 
gemensamt utbyte och för att visa upp goda exempel på framgångsrika 
turismföretag. Samtidigt får vi tillfälle att belysa olika gemensamma 
frågeställningar kring hållbar utveckling och samhällsnytta ur ett Europa-
perspektiv, säger Liisa Eriksson Hundertmark, VD på Fyrishov i Uppsala 
tillika ordförande för branschrådet Turism och Fritid inom KFS.  

 
Seminariet är ett samarrangemang inom CEEP Platform for Tourism. CEEP 
(European Centre of Enterprises with Public Participation and of Enterprises of 
General Economic Interest) är en organisation för offentliga verksamheter inom 
EU och är sedan 1985 erkänd som social partner i den Sociala Dialogen. CEEP 
har över 200 medlemmar, d v s företag och verksamheter inom den offentliga 
sektorn, med mer än 8 miljoner anställda. Mer information på www.ceep.org. 
Seminariet i Göteborg är det andra europeiska turismseminariet.  



2 (2) 

 

Seminariet äger rum på Svenska Mässan i Göteborg torsdag 6 oktober med start 
kl 12.00 och avslutas fredag 7 oktober kl 14.00. Middag äger rum på Gunnebo 
Slott och Trädgårdar. Ett kort pressmöte äger rum kl 12.15-12.30 den 7 oktober.  
 
Fullständigt program kan laddas ned från www.kfs.net/omkfs/press.asp  
Där finns även pressbilder från och med fredag den 7 oktober kl 08.00. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Liisa Eriksson Hundertmark, VD Fyrishov AB och  
ordförande för branschrådet Turism och Fritid inom KFS 
Tel: 018-727 49 64 
Mobil: 0708-24 84 00 
E-post: liisa.hundertmark@fyrishov.se 
 
Erik Helleryd, VD KFS 
Tel: 08-556 009 51 
Mobil: 070-320 09 51 
E-post: erik.helleryd@kfs.net 
 
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 

 
KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, är arbetsgivarorganisationen för 
kommunnära företag. Med KFS branschavtal får bolag som vill leverera samhälls-
nytta till kommuner samma möjligheter att konkurrera som vilket privat företag 
som helst, med samma förutsättningar att rekrytera och behålla personal. Det gör 
att KFS medlemsföretag är både stora och små, och finns över hela landet. Med-
lemsföretagen ägs av kommuner och landsting eller är helt eller delvis privatägda. 
Antalet medlemsföretag är idag ca 550 med mer än 30 000 anställda. 
 
KFS har medlemmar inom följande branscher: Anläggning, Energi, Fastighet och 
Näringsliv, Konsult och Service, Läns- och regionmuseer, Parkering, Renhållning, 
Storhushåll, Trafik, Turism och Fritid, Utbildning, VA-företag, Personlig 
Assistans samt Vård och Omsorg. 


